
Českomoravský billiardový svaz

The Billiard Association of the Czech Republic

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 Břevnov 

Bankovní spojení: GE Money Bank, č.ú. 155116518/0600

DEFINICE
Celorepubliková soutěž OPEN TURNAJ dvoučlenných klubových družstev.
Řádný termín pro hostování dle PHŘ přestupní-a-hostovací-řád.doc 1.7. - 31.8. a 15.12. - 31.12.

STARTOVNÉ
Klub uhradí za každé svoje družstvo startovné 1000Kč, platba na účet sekce bude součástí 
souhrnné faktury LEDEN 2015 vystavené GS ČMBS /členské příspěvky,startovné apod./
Klub, který nebude mít zaplaceno nebude připuštěn k dalším kolům soutěže a penalizován.

HRÁČI - NASAZENÍ
Hráči ve dvojici jsou nasazení dle platného GP 3B od nejlepšího sestupně.
1. Platný GP jednotlivce ze sezony 2013-14 3B VS.

ZÁPAS - LIMIT 30/40 základní část, LIMIT pro finále bude upřesněno ve vlastním rozlosování.
Hráči se utkají vždy v jednotlivých zápasech proti sobě D2-H2, D1-H1, zahajují hráči č.2.
Hráč, který má nižší nasazené číslo hraje vždy z nižším nasazeným z druhého týmů a opačně.

POSTUP DO PLAY-OFF TOP 8
Postupují první čtyři z každé skupiny do play-off.
BODY,SKÓRE,GPD,NJPD při rovnosti bodů /celková data vzájemných duelů,kritéria shodná/.

SEZÓNA  2014-2015  EXTRALIGA Club Teams 3B VS

BODY,SKÓRE,GPD,NJPD při rovnosti bodů /celková data vzájemných duelů,kritéria shodná/.

TROFEJE - FINÁLE PLAY-OFF - MČR HAVÍŘOV
1. SEKCE 2x 5tis. příspěvek ME,MS,GP 2014-15
1. 6000,- diplom + 2x medaile zlatá + pohár
2. 4000,- diplom + 2x medaile stříbrná + POHÁR 

3. a 3. 2000,- diplom + 2x medaile bronzová
5. a 6. 1000,- diplom 
7. a 8. 500,- diplom 

Price money- rozdělení startovného vybraného za účast v soutěží.

NOMINACE REPREZENTACE ČR
Vítězná dvojice klubových týmů - MISTR ČR nás bude reprezentovat:
- na ME Clubs Teams jako pár č.1
- na ME reprezentace ČR jako pár č.2 pár č.1. složení jednotlivci MISTR ČR2015 a GP2015
- na MS nás reprezentuje pár složení jednotlivci MISTR ČR2015 a GP2015
- při neúčasti MISTRA jednotlivců, dvojic, tak GP další v pořadí 2., 3., 4. atd. z 2014-2015.

POŘADATEL 
Pořadatel zajistí každému hráči před zápasem 5 minut na trénink.
Pořadatel ručí a nese plnou odpovědnost za dodržení SŘ, nedostatky a chyby jdou na jeho vrub.
Pořadatel zajistí vrchního rozhodčího, u každého utkání dvou týmů partii řídí stolový rozhodčí z hráčů
té nehrající dvojice, zahajuje rozhodčí uveden jako domácí /v kalendáři veden jako první/, střídání
uprostřed partie při dosažení 15 karambolů nebo 20 náběhů, náběh se nechává dohrát.
Pořadatel je povinen zapsat výsledky na web sekce nejpozději do středy 08.00 hod ráno. 

SANKCE 
Porušení soutěžních řádů a pravidel, řeší příslušná ustanovení DŘ .

SEKCE
Extraliga - sekce zajistí po odehrání soutěže, pohár mistra ČR, 3x medaile pro 1.2.3+3. a diplom.
Účastník Extraligy má možnost využít dotovaný materiál dle nabídky ČMBS viz.web sekce.

Platnost soutěžního řádu, soupisky,  včetně příloh 3x kalendář utkání je od 1. 9. 2014 do 30.6. 2015.



3B EXTRALIGA Club Teams 

1. 1.

2. 2.

3. 3.

4. 4.

5. 5.

6. 6.

7. 7.

8. 8.

9.

NOVÁK Radek 0.989                 1. GAZDOŠ Ivo 0.988         1.

ALEŠ Jan 0.781                 3. BAČA Miroslav 0.976         2.

KOHOUT Štěpán 0.810                 2. ŠNYTA Radek 0.385  př. 3.

VÁŠA Marek 0.672                 4. RYBÁK Jiří 0.349         4.

KAFKA Jan 0.630                 5. STAREČEK Vladimír 0.708         1.

KOREC Jaroslav 0.565                 6. STAREČEK Pavel 0.657         2.

PURKYT Tomáš 0.529                 8. BAČA Tomáš 0.581         3.

MARKUP Petr 0.517               10. VINTROCHA Richard 0.343         4.

JOCH Štěpán 0.420               12.

TRUHLÁŘ Jan 0.338               14. POPEŇAŽNÍK Lukáš 0.741 (-)   1.

Náhradníci KRETÍK Daniel 0.464               11. HÁJEK Radovan 0.658 (-)   2.

KULA Lukáš 0.522 př.           9. MASÁR Stanislav 0.679         3.

2461039

2461039

2461039

2461039

2461039

2461046

2461046

2461038

2461037

HAVÍŘOV A

HAVÍŘOV B

PORUBA A 

PORUBA B

PORUBA A

HAVÍŘOV B

HAVÍŘOV A

KLADNO D

2461027

2461027

MORAVA

2461029

2461029

NASAZENÍ - SOUPISKA HRÁČŮ

ČECHY 

KLADNO A

KLADNO B

KLADNO C

KLADNO A

KLADNO B

KLADNO C

KLADNO D

JABLONEC A

JABLONEC B

PRAHA

ŽIŽKOV

2461005

2461005

VS č.klubu

2461036

PROSTĚJOV A

PROSTĚJOV B

MOR. OSTRAVA 

OLOMOUC

KLADNO E

KLADNO E

KULA Lukáš 0.522 př.           9. MASÁR Stanislav 0.679         3.

ŠIMEK Stanislav 0.568 př.           7. LEŽÁK Václav 0.373         4.

VÁCHA Václav 0.307 př.        15. PŘEČEK Jiří 0.656         1.

JENČÍK Martin 0.369 př.        13. ŠLECHTA Jan 0.632         2.

VOŠTINKA Tomáš los                   16. LIŠKA Antonín ml. 0.506         3.

HUDÁK Jan 0.744                 1. ŠABÁTKA Eduard los              4.

TICHÁK Josef 0.651                 2. GAVENDA Pavel los              5.

POLÁŠEK Ladislav 0.343                 4. PROSTĚJOV A DOSTÁL Martin 0.879         1.

ŽÍDŮ Tomáš 0.305                 5. GALÍČEK Zdeněk 0.859         2.

Náhradníci JANEČEK Antonín los                      8. ŽÍLKA Jan 0.417         3.

STOLÍN Jaroslav 0,231  (-)          6. NENÁL Jiří 0.319         4.

SVOBODA Pavel 0.195  (-)          7. KALABIS Petr 0.522         1.

ZIOGAS Janis 0.471  (-)          3. COUFALÍK Ivo 0.467         2.

BÍLEK Rudolf 0.546                 1. CHYTIL Rudolf 0.418         3.

HAMBÁLKOVÁ I. 0.495                 2. KOLDER Milan 0.387         1.

ŠIBAJ Fouák los                      3. RUČKA Daniel 0.297         2.

KULA Vladimír los                      4. KOVÁČ Aladar 0.290         3.

HAMBÁLEK Vl. 0.728                 1. HAJNÝ Radim 0.212 (-)   4.

WALACH Ladislav 0.684                 2. MINAŘÍK Pavel 0.211 (-)   5.

FERAHLI Engin 0.572                 3. BARBOŘÍK Jiří 0.530         1.

BAČA Adam 0.433  (-)          4. PAPRSKÁŘ Milan 0.501         2.

BAČA Libor 0.268  (-)          5. KOKY Dušan 0.373         3.

* Nasazení do soutěže je dle Dokumenty - NASAZENÍ 2014 - 15

NASAZENÍ 2014 - 15

PORUBA B

JABLONEC A

JABLONEC B

PRAHA

ŽIŽKOV

PROSTĚJOV B

OSTRAVA

OLOMOUC



3B EXTRALIGA Club Teams - Čechy

1.kolo hod. 11. - 12. Říjen

sobota 10:00 KLADNO A JABLONEC A neděle 10:00 KLADNO D PRAHA

sobota 11:30 KLADNO B JABLONEC B neděle 11:30 KLADNO E ŽIŽKOV

sobota 13:00 KLADNO C JABLONEC A neděle 13:00 KLADNO A PRAHA

sobota 14:30 KLADNO A JABLONEC B neděle 14:30 KLADNO D ŽIŽKOV

sobota 16:00 KLADNO B JABLONEC A neděle 16:00 KLADNO E PRAHA

sobota 17:30 KLADNO C JABLONEC B neděle 17:30 KLADNO A ŽIŽKOV

sobota 19:00 KLADNO B KLADNO C neděle 19:00 KLADNO D KLADNO E

2.kolo hod. 25. - 26. Říjen

sobota 9:00 KLADNO A KLADNO E neděle 10:00 KLADNO B PRAHA

sobota 10:30 KLADNO B KLADNO D neděle 11:30 KLADNO C ŽIŽKOV

sobota 12:00 KLADNO C KLADNO E neděle 13:00 KLADNO B ŽIŽKOV

sobota 13:30 KLADNO A KLADNO D neděle 14:30 KLADNO C PRAHA

sobota 15:00 KLADNO B KLADNO E neděle 16:00 KLADNO B KLADNO A

sobota 16:30 KLADNO C KLADNO D neděle 17:30 KLADNO C KLADNO A

sobota 18:00 KLADNO A KLADNO B neděle 19:00 KLADNO C KLADNO B

sobota 19:30 KLADNO A KLADNO C

3.kolo hod. 22. - 23. Listopad

sobota 10:00 JABLONEC B KLADNO A neděle 10:00 JABLONEC B KLADNO C

sobota 11:30 JABLONEC A KLADNO B neděle 11:30 JABLONEC A KLADNO D

sobota 13:00 ŽIŽKOV KLADNO A neděle 13:00 PRAHA KLADNO C

sobota 14:30 JABLONEC B KLADNO B neděle 14:30 JABLONEC B KLADNO D

KALENDÁŘ UTKÁNÍ

SK Centrum PRAHA

EKVITA KLADNO

JABLONEC nad Nisou

sobota 14:30 JABLONEC B KLADNO B neděle 14:30 JABLONEC B KLADNO D

sobota 16:00 JABLONEC A KLADNO A neděle 16:00 JABLONEC A KLADNO C

sobota 17:30 ŽIŽKOV KLADNO B neděle 17:30 PRAHA KLADNO D

sobota 19:00 JABLONEC B ŽIŽKOV neděle 19:00 JABLONEC A PRAHA

4.kolo hod. 07. - 08. Únor

sobota 10:00 PRAHA JABLONEC A neděle 10:00 ŽIŽKOV KLADNO E

sobota 11:30 ŽIŽKOV JABLONEC B neděle 11:30 PRAHA KLADNO A

sobota 13:00 ŽIŽKOV JABLONEC A neděle 13:00 ŽIŽKOV KLADNO C

sobota 14:30 PRAHA JABLONEC B neděle 14:30 PRAHA KLADNO E

sobota 16:00 JABLONEC A ŽIŽKOV neděle 16:00 ŽIŽKOV KLADNO D

sobota 17:30 JABLONEC B PRAHA neděle 17:30 PRAHA KLADNO B

5.kolo hod. 28. - 29. Březen

sobota 10:00 KLADNO D JABLONEC A neděle 10:00 KLADNO E KLADNO A

sobota 11:30 KLADNO E JABLONEC B neděle 11:30 KLADNO D KLADNO B

sobota 13:00 KLADNO D JABLONEC B neděle 13:00 KLADNO E KLADNO C

sobota 14:30 KLADNO E JABLONEC A neděle 14:30 KLADNO D KLADNO A

sobota 16:00 JABLONEC B KLADNO E neděle 16:00 KLADNO E KLADNO B

sobota 17:30 JABLONEC A KLADNO E neděle 17:30 KLADNO D KLADNO C

neděle 19:00 KLADNO E KLADNO D

 PŘEDEHRÁVKA - DOHRÁVKA
sobota 25.10. JABLONEC A JABLONEC B herna Jablonec možnost předehrát nahlásit

sobota 25.10. JABLONEC B JABLONEC A herna Jablonec možnost předehrát nahlásit

sobota 28.03. ŽIŽKOV PRAHA herna Anag Vítkov možnost předehrát nahlásit

sobota 28.03. PRAHA ŽIŽKOV herna Anag Vítkov možnost předehrát nahlásit

ANAG VÍTKOV

EKVITA KLADNO

sobota 28.03. PRAHA ŽIŽKOV herna Anag Vítkov možnost předehrát nahlásit



1.kolo hod. 11. - 12. Říjen

sobota 10:00 HAVÍŘOV B PROSTĚJOV A neděle 10:00 HAVÍŘOV A MOR. OSTRAVA 

sobota 11:30 HAVÍŘOV A PROSTĚJOV B neděle 11:30 HAVÍŘOV B OLOMOUC

sobota 13:00 HAVÍŘOV B PROSTĚJOV B neděle 13:00 HAVÍŘOV A OLOMOUC

sobota 14:30 HAVÍŘOV A PROSTĚJOV A neděle 14:30 HAVÍŘOV B MOR. OSTRAVA 

sobota 16:00 PORUBA A PROSTĚJOV B neděle 16:00 MOR. OSTRAVA OLOMOUC

sobota 17:30 PORUBA B PROSTĚJOV A neděle 17:30 HAVÍŘOV B HAVÍŘOV A

sobota 19:00 PROSTĚJOV A PORUBA A

2.kolo hod. 25. - 26. Říjen

sobota 10:00 PROSTĚJOV B HAVÍŘOV A neděle 10:00 PROSTĚJOV A PORUBA B

sobota 11:30 OLOMOUC HAVÍŘOV B neděle 11:30 OLOMOUC PORUBA A

sobota 13:00 PROSTĚJOV A HAVÍŘOV A neděle 13:00 OLOMOUC PORUBA B

sobota 14:30 PROSTĚJOV B HAVÍŘOV B neděle 14:30 PROSTĚJOV B PORUBA A

sobota 16:00 OLOMOUC HAVÍŘOV A neděle 16:00 PROSTĚJOV B PORUBA B

sobota 17:30 PROSTĚJOV A HAVÍŘOV B neděle 17:30 PROSTĚJOV A PROSTĚJOV B

sobota 19:00 PROSTĚJOV B OLOMOUC neděle 19:00 OLOMOUC PROSTĚJOV A

3.kolo hod. 22. - 23. Listopad

sobota 10:00 MOR. OSTRAVA HAVÍŘOV A neděle 10:00 MOR. OSTRAVA PROSTĚJOV B

sobota 11:30 PORUBA A HAVÍŘOV B neděle 11:30 PORUBA A PROSTĚJOV A

sobota 13:00 PORUBA B HAVÍŘOV A neděle 13:00 PORUBA B PROSTĚJOV B

sobota 14:30 MOR. OSTRAVA HAVÍŘOV B neděle 14:30 MOR. OSTRAVA PROSTĚJOV A

sobota 16:00 PORUBA A HAVÍŘOV A neděle 16:00 PORUBA A MOR. OSTRAVA 

KALENDÁŘ UTKÁNÍ

KULEČNÍK PROSTĚJOV

3B EXTRALIGA Club Teams - Morava

 BC PORUBA

Billiard Club HAVÍŘOV

sobota 16:00 PORUBA A HAVÍŘOV A neděle 16:00 PORUBA A MOR. OSTRAVA 

sobota 17:30 PORUBA B HAVÍŘOV B neděle 17:30 PORUBA B PORUBA A

sobota 19:00 MOR. OSTRAVA PORUBA B

4.kolo hod. 07. - 08. Únor

sobota 10:00 PORUBA B MOR. OSTRAVA neděle 10:00 HAVÍŘOV B PORUBA A

sobota 11:30 OLOMOUC MOR. OSTRAVA neděle 11:30 HAVÍŘOV A PORUBA B

sobota 13:00 PORUBA A OLOMOUC neděle 13:00 HAVÍŘOV B PORUBA B

sobota 14:30 MOR. OSTRAVA PORUBA A neděle 14:30 HAVÍŘOV A PORUBA A

sobota 16:00 PORUBA B OLOMOUC neděle 16:00 HAVÍŘOV A HAVÍŘOV B

sobota 17:30 PORUBA A PORUBA B

5. kolo hod. 28. - 29. Březen

sobota 10:00 PROSTĚJOV A OLOMOUC

sobota 11:30 PROSTĚJOV B MOR. OSTRAVA 

sobota 13:00 PROSTĚJOV A MOR. OSTRAVA 

sobota 14:30 OLOMOUC PROSTĚJOV B

sobota 16:00 PROSTĚJOV B PROSTĚJOV A

FINÁLE EXTRALIGA 3B CLUB TEAMS 2014 - 15 
Mistrovství České republiky 2015

8. - 10. Květen Billiard Club HAVÍŘOV  

Billiard Club HAVÍŘOV

KULEČNÍK PROSTĚJOV


